
 
 

UCHWAŁA NR LVII/335/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/324/2023 Rady Gminy Karczmiska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 37 964 763,84 zł zmniejsza się o kwotę 
14 119,46 zł i zwiększa się o kwotę 1 442 442,08 zł - do wysokości 39 393 086,46, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 27 710 383,89 zł zmniejsza się o kwotę 14 119,46 zł i zwiększa się o kwotę 
1 442 442,08 zł – do wysokości 29 138 706,51 zł, w tym: 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 42 104 093,95 zł zmniejsza się o kwotę 
74 466,74 zł i zwiększa się o kwotę 1 502 789,36 zł – do wysokości 43 532 416,57 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 896 613,98 zł zmniejsza się o kwotę 37 661,82 zł i zwiększa się o kwotę 
1 266 334,44 zł – do wysokości 28 125 286,60 zł, w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w wysokości 2 633 832,20 zł zmniejsza się o kwotę 176,00 zł i zwiększa się o kwotę 176,00 zł – do 
wysokości 2 633 832,20 zł, 

b) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 1 511 494,98 zł, zwiększa się o kwotę 52 958,26 zł – do wysokości 
1 564 453,24 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 207 479,97  zł zmniejsza się o kwotę 36 804,92 zł i zwiększa się 
o kwotę 236 454,92 zł do wysokości 15 407 129,97 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. W załączniku Nr 6 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.” wprowadza się zmiany, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 8 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2024 r.” wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2332



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Nowaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2332



w złotych

Dochody budżetu gminy na rok 2024

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 302 470,00 0,00 0,00 302 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 560,00 0,00 14 119,46 14 679,46

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 14 119,46 14 119,46

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

5 557 408,50 -14 119,46 0,00 5 543 289,04

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

24 119,46 -14 119,46 0,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 14 812 192,39 0,00 1 156 853,62 15 969 046,01

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10 195,62 10 195,62

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 337 955,00 0,00 1 146 658,00 15 484 613,00

801 Oświata i wychowanie 1 598 243,40 0,00 271 469,00 1 869 712,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

192 882,00 0,00 271 469,00 464 351,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/335/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2332



bieżące razem: 24 774 081,69 -14 119,46 1 442 442,08 26 202 404,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

761 219,40 0,00 0,00 761 219,40

majątkowe

majątkowe razem: 10 254 379,95 0,00 0,00 10 254 379,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 2 633 832,20 0,00 0,00 2 633 832,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 964 763,84 -14 119,46 1 442 442,08 39 393 086,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

761 219,40 0,00 0,00 761 219,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2332



Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 331 777,15 331 777,15 302 470,00 36 537,00 265 933,00 29 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 777,15 331 777,15 302 470,00 36 537,00 265 933,00 29 307,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 265 372,00 87 872,00 87 872,00 0,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 177 500,00 3 177 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 650,00 189 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 455 022,00 87 872,00 87 872,00 0,00 87 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367 150,00 3 367 150,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 234 172,00 56 672,00 56 672,00 0,00 56 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 177 500,00 3 177 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 650,00 189 650,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 423 822,00 56 672,00 56 672,00 0,00 56 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367 150,00 3 367 150,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 280 909,62 401 874,92 401 874,92 5 000,00 396 874,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 879 034,70 9 879 034,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 804,92 -26 000,00 -26 000,00 -5 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 804,92 -36 804,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 207,92 12 403,00 12 403,00 0,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 804,92 36 804,92 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 267 312,62 388 277,92 388 277,92 0,00 388 277,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 879 034,70 9 879 034,70 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 189 667,08 310 632,38 310 632,38 5 000,00 305 632,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 879 034,70 9 879 034,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 804,92 -25 000,00 -25 000,00 -5 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 804,92 -36 804,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 804,92 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 804,92 36 804,92 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 176 667,08 297 632,38 297 632,38 0,00 297 632,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 879 034,70 9 879 034,70 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 61 021,14 61 021,14 61 021,14 0,00 61 021,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 403,00 403,00 403,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 424,14 60 424,14 60 424,14 0,00 60 424,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/335/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2332



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 609 954,72 284 954,72 284 954,72 600,00 284 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403,00 -403,00 -403,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 551,72 284 551,72 284 551,72 600,00 283 951,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 579 466,72 254 466,72 254 466,72 600,00 253 866,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -403,00 -403,00 -403,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 579 063,72 254 063,72 254 063,72 600,00 253 463,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 321 840,32 4 321 840,32 4 117 540,32 3 418 030,32 699 510,00 0,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 136,38 19 136,38 19 136,38 0,00 19 136,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 340 976,70 4 340 976,70 4 136 676,70 3 418 030,32 718 646,38 0,00 204 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 153 400,00 153 400,00 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 400,00 156 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 846 954,29 3 846 954,29 3 843 454,29 3 242 244,29 601 210,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 136,38 16 136,38 16 136,38 0,00 16 136,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 863 090,67 3 863 090,67 3 859 590,67 3 242 244,29 617 346,38 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 352 910,78 317 910,78 301 910,78 48 810,78 253 100,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 910,78 321 910,78 305 910,78 48 810,78 257 100,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 268 910,78 243 910,78 227 910,78 48 810,78 179 100,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 910,78 247 910,78 231 910,78 48 810,78 183 100,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 379 627,55 10 379 627,55 9 273 142,14 6 894 170,88 2 378 971,26 0,00 345 266,01 761 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 161 032,18 1 161 032,18 1 149 293,18 991 166,13 158 127,05 0,00 11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 540 659,73 11 540 659,73 10 422 435,32 7 885 337,01 2 537 098,31 0,00 357 005,01 761 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 791 822,63 4 791 822,63 4 541 903,89 3 849 590,83 692 313,06 0,00 249 918,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 721 886,01 721 886,01 721 886,01 646 998,13 74 887,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 513 708,64 5 513 708,64 5 263 789,90 4 496 588,96 767 200,94 0,00 249 918,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 530 257,39 2 530 257,39 2 464 976,02 2 162 267,66 302 708,36 0,00 65 281,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383 724,61 383 724,61 371 985,61 344 168,00 27 817,61 0,00 11 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 913 982,00 2 913 982,00 2 836 961,63 2 506 435,66 330 525,97 0,00 77 020,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2332



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 361 807,81 361 807,81 349 862,07 334 302,62 15 559,45 0,00 11 945,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 325,16 6 325,16 6 325,16 0,00 6 325,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 132,97 368 132,97 356 187,23 334 302,62 21 884,61 0,00 11 945,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 727 815,28 727 815,28 726 755,28 176 350,36 550 404,92 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 340,80 1 340,80 1 340,80 0,00 1 340,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 156,08 729 156,08 728 096,08 176 350,36 551 745,72 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 328 743,08 328 743,08 311 682,92 298 590,95 13 091,97 0,00 17 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 784,55 5 784,55 5 784,55 0,00 5 784,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 527,63 334 527,63 317 467,47 298 590,95 18 876,52 0,00 17 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 851 858,08 851 858,08 90 638,68 0,00 90 638,68 0,00 0,00 761 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 971,05 41 971,05 41 971,05 0,00 41 971,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 829,13 893 829,13 132 609,73 0,00 132 609,73 0,00 0,00 761 219,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 469 705,00 2 469 705,00 2 081 705,00 1 245 005,00 836 700,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 214,00 9 214,00 6 814,00 0,00 6 814,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 519,00 2 476 519,00 2 088 519,00 1 245 005,00 843 514,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 129 500,00 129 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 100,00 127 100,00 500,00 0,00 500,00 0,00 126 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 370 682,00 1 370 682,00 1 368 682,00 1 245 005,00 123 677,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 814,00 6 814,00 6 814,00 0,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 496,00 1 377 496,00 1 375 496,00 1 245 005,00 130 491,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 30 400,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 507 657,03 1 507 657,03 1 503 407,03 1 200 475,00 302 932,03 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 911,62 -6 911,62 -6 911,62 -6 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 414,62 7 414,62 7 414,62 0,00 7 414,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 508 160,03 1 508 160,03 1 503 910,03 1 193 563,38 310 346,65 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2332



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 89 292,00 89 292,00 89 042,00 82 987,00 6 055,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 795,00 89 795,00 89 545,00 82 987,00 6 558,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 311 504,00 1 311 504,00 1 310 504,00 1 117 488,00 193 016,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 911,62 -6 911,62 -6 911,62 -6 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 911,62 6 911,62 6 911,62 0,00 6 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 311 504,00 1 311 504,00 1 310 504,00 1 110 576,38 199 927,62 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 969 052,12 2 031 763,49 2 031 463,49 144 849,83 1 886 613,66 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 937 288,63 937 288,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 771,20 -1 771,20 -1 771,20 0,00 -1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 958,26 52 958,26 52 958,26 0,00 52 958,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 020 239,18 2 082 950,55 2 082 650,55 144 849,83 1 937 800,72 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 937 288,63 937 288,63 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 511 494,98 1 511 494,98 1 511 194,98 127 424,02 1 383 770,96 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 958,26 52 958,26 52 958,26 0,00 52 958,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 564 453,24 1 564 453,24 1 564 153,24 127 424,02 1 436 729,22 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 26 771,20 26 771,20 26 771,20 11 225,81 15 545,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 771,20 -1 771,20 -1 771,20 0,00 -1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 11 225,81 13 774,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 138 484,60 23 931 004,63 20 341 669,22 12 986 941,81 7 354 727,41 1 100 000,00 978 116,01 761 219,40 0,00 750 000,00 15 207 479,97 15 207 479,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 290,74 -37 485,82 -35 085,82 -11 911,62 -23 174,20 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 -36 804,92 -36 804,92 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 502 613,36 1 266 158,44 1 252 019,44 991 166,13 260 853,31 0,00 14 139,00 0,00 0,00 0,00 236 454,92 236 454,92 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 566 807,22 25 159 677,25 21 558 602,84 13 966 196,32 7 592 406,52 1 100 000,00 989 855,01 761 219,40 0,00 750 000,00 15 407 129,97 15 407 129,97 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 88 820,95 88 820,95 88 820,95 72 815,00 16 005,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 820,95 88 820,95 88 820,95 72 815,00 16 005,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2332



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 88 808,00 88 808,00 88 808,00 72 815,00 15 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 808,00 88 808,00 88 808,00 72 815,00 15 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 633 832,20 2 633 832,20 390 169,94 321 344,96 68 824,98 0,00 2 243 662,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176,00 176,00 176,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 832,20 2 633 832,20 390 169,94 321 344,96 68 824,98 0,00 2 243 662,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2332



Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 177 500,00 189 650,00 3 367 150,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 177 500,00 189 650,00 3 367 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00 189 650,00 849 650,00

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

660 000,00 189 650,00 849 650,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

Zad. 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w
Karczmiskach Pierwszych.

2 517 500,00 0,00 2 517 500,00

600 Transport i łączność 9 879 034,70 0,00 9 879 034,70

60016 Drogi publiczne gminne 9 879 034,70 0,00 9 879 034,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 993 434,70 0,00 2 993 434,70

F. S. Karczmiska Pierwsze Kolonia - Zad. 284
Przebudowa ul. Niwa w Karczmiskach Pierwszych.

9 840,00 0,00 9 840,00

F. S. Słotwiny-Czerwone Łąki - Zad. 265 Przebudowa
drogi gminnej nr 108040L w miejscowości Słotwiny -
Czerwone Łaki.

0,00 0,00 0,00

F. S. Uściąż - Zad. 278 Przebudowa drogi gminnej na
działkach  nr 1986 i nr 1965 w miejscowości Uściąż.

36 804,92 -36 804,92 0,00

F. S. Uściąż Kolonia - Zad. 286 Przebudowa drogi
wewnętrznej na działce 413/1 w sołectwie Uściąż Kolonia -
dokumentacja techniczna.

16 131,77 0,00 16 131,77

F. S. Zaborze - Zad. 287 Przebudowa drogi polożonej na
dz. nr ew. 57/2 w miejscowości Zaborze Kolonia - prace
geodezyjne i dokumentacja.

22 000,00 0,00 22 000,00

F. S. Zagajdzie - Zad.288 Przebudowa drogi na działce
328 w miejscowości Zagajdzie - wykonanie dokumentacji.

0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/335/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2332



F.S. Noworąblów-Zad. 263 Zakup działek na poszerzenie
drogi na działce 106 w miejscowości Noworąblów.

7 815,85 0,00 7 815,85

F.S. Uściąż - Zad. 266 Remont (modernizacja) drogi
gminnej nr 113420L w miejscowości Uściąż położonej na
działce nr ew. 1975, na odcinku dł. 0,129 km

0,00 36 804,92 36 804,92

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 167 515,08 0,00 167 515,08

Zad. 210 - Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 0,00 0,00 0,00

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 193 262,44 0,00 193 262,44

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

329 731,40 0,00 329 731,40

Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

38 978,17 0,00 38 978,17

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

118 322,50 0,00 118 322,50

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

286 237,24 0,00 286 237,24

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 359 241,47 0,00 359 241,47

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

222 943,88 0,00 222 943,88

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

239 733,55 0,00 239 733,55

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

58 670,65 0,00 58 670,65

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 233 227,73 0,00 233 227,73

Zad. 292 "Budowa drogi gminnej nr 108029L na odcinku
od km 0+006,26 do km 1+764,56 (km roboczy), dł.
1,758,30 km".

652 978,05 0,00 652 978,05

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 885 600,00 0,00 6 885 600,00

Zad. 209 - Przebudowa drogi gminnej w m. Mieczysławka 334 679,45 0,00 334 679,45

Zad. 210 - Budowa drogi gminnej w miejscowości Wolica 0,00 0,00 0,00

Zad. 213 - Przebudowa drogi gminnej w m. Chodlik 385 959,10 0,00 385 959,10

Zad. 214 -Przebudowa ul. Sadowej w m. Karczmiska
Pierwsze

658 379,19 0,00 658 379,19

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2332



Zad. 220 - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Uściąż

567 893,50 0,00 567 893,50

Zad. 221 - Przebudowa ul. Wygon w m. Karczmiska
Drugie

238 962,66 0,00 238 962,66

Zad. 224 - Przebudowa drogi gminnej do m. Głusko Duże
Kolonia

572 398,10 0,00 572 398,10

Zad. 233 - Przebudowa drogi gminnej  do m. Górki 717 455,65 0,00 717 455,65

Zad. 239 - Przebudowa ul. Kolejowej w m. Karczmiska
Pierwsze

447 462,73 0,00 447 462,73

Zad. 250 - Przebudowa ul. Wesołej w m. Karczmiska
Drugie

480 180,89 0,00 480 180,89

Zad. 253 Remont drogi gminnej nr 108035L- ul. Plebanka
w m. Karczmiska Drugie

119 500,81 0,00 119 500,81

Zad. 257 - Przebudowa drogi gminnej w m. Zaborze 464 627,92 0,00 464 627,92

Zad. 292 "Budowa drogi gminnej nr 108029L na odcinku
od km 0+006,26 do km 1+764,56 (km roboczy), dł.
1,758,30 km".

1 898 100,00 0,00 1 898 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 325 000,00 0,00 325 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 325 000,00 0,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 325 000,00

F. S. Słotwiny - Zad. 280 Termomodernizacja remizy OSP
w Słotwinach.

25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej do przedsięwzięć
wykonanych w ramach Miejskiego Obszaru
Funkcjonowania

300 000,00 0,00 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 10 000,00 45 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
Komendy Powiatowej Policji w Opolu Lubelskim

10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 10 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

F. S. Głusko Duże i Kolonia - Zad. 282 Termomodernizacja
garażu OSP Głusko.

25 000,00 0,00 25 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2332



F.S. Głusko Małe - Zad. 282 Termomodernizacja garażu
OSP Głusko

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 937 288,63 0,00 937 288,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 921 000,00 0,00 921 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 640,00 0,00 209 640,00

F. S. Chodlik - Zad. 281 Budowa oświetlenia ulicznego w
miejscowości Chodlik - wykonanie dokumentacji
technicznej.

20 000,00 0,00 20 000,00

F. S. Karczmiska Drugie - Zad. 262 Wykonanie
nowoczesnego oświetlenia na odcinku ul. Słonecznej.

12 000,00 0,00 12 000,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Karczmiska

177 640,00 0,00 177 640,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

711 360,00 0,00 711 360,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Karczmiska

711 360,00 0,00 711 360,00

90095 Pozostała działalność 16 288,63 0,00 16 288,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 288,63 0,00 16 288,63

F. S. Górki - Zad. 283 Budowa ogrodzenia na placu zabaw
w miejscowości Górki.

16 288,63 0,00 16 288,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853 656,64 0,00 853 656,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 853 656,64 0,00 853 656,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 656,64 0,00 853 656,64

Budowa kompleksu rekreacyjno sportowego, w skład
którego wchodzi kryta pływalnia oraz hala sportowa
rozszerzenie usług społeczno-oświatowych etap I budowa
hali sportowej w Karczmiskach z wyposażeniem w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego

853 656,64 0,00 853 656,64

Razem: 15 207 479,97 199 650,00 15 407 129,97

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2332



Plan wydatków ogółem

bieżące majątkowe 2024

1 2 3 5 6 7 8 9

600 60017 Remont dróg dojazdowych do pól. 17 652,46

900 90095 Doposażenie placu zabaw w m. Bielsko. 1 500,00

600 60016 Zakup tabliczek z numeracją porządkową dla m.Chodlik. 1 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw. 1 000,00

900 90004 Zakup krzewów ozdobnych na plac zabaw. 2 743,95

900 90015
Zad. 281 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Chodlik - wykonanie dokumentacji technicznej.
20 000,00

754 75412 Zad. 282 Termomodernizacja garażu OSP Głusko. 25 000,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 3 500,00

600 60016
Udrożnienie przepustu na drodze gminnej działka 206 w 

miejscowości Głusko Duże Kolonia
3 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa. 16 059,80

600 60016 6 000,00

600 60016 5 000,00

600 60016
Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach 

gminnych.
10000-10000 = 0

754 75412 Zad.282 Termomodernizacja garażu OSP Głusko 10 000,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 1 365,96

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 1 000,00

900 90095
Zad. 283 Budowa ogrodzenia na placu zabaw w miejscowości 

Górki.
16 288,63

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 10 000,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 2 000,00

900 90095 Doposażenie placu zabaw w m. Mieczysławka. 1 000,00

900 90095 500,00

900 90095 3 724,36

600 60016
Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych, przycinka 

gałęzi zwisających nad drogami.
10 000,00

900 90004 6 000,00

900 90095 4 000,00

900 90015
Zad. 262 Wykonanie nowoczesnego oświetlenia na odcinku ul. 

Słonecznej.
12 000,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 27 000,00

600 60016 Remont przepustu przy ul. Folwark. 5 270,00

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 5 000,00

600 60016
Udrażnianie przepustów na drogach gminnych w sołectwie 

Karczmiska Pierwsze.
4 000,00

900 90095
Wykonanie dokumentacji oraz przegląd placu zabaw na działce 

941 w Karczmiskach Pierwszych.
5 000,00

600 60016
Utrzymanie chodnika przy ul.Nadrzecznej  i ul.Centralnej w 

Karczmiskach Pierwszych.
4 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie Sołectwa. 31 770,00

600 60016
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

ul.Tartacznej i ul. Kurobie.
4000 - 4000=0

600 60016 Remont działki drogowej nr 2323 w Karczmiskach Pierwszych. 5 000,00

900 90095
Zakup koszy, huśtawki oraz tablicy informacyjnej na plac zabaw 

w Karczmiskach Pierwszych.
2 000,00

754 75412
Remont podjazdu  do budynku OSP w Karczmiskach 

Pierwszych.
3500+ 4000= 7500

600 60016 Bieżące utrzymanie i naprawy dróg gminnych 1 660,00

600 60016 Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 19 969,85

600 60017 Zakup gruzu mielonego z rozplantowaniem na drogach polnych. 4 200,00

600 60016 Zad. 284 Przebudowa ul. Niwa w Karczmiskach Pierwszych. 9 840,00

754 75412 Remont garażu OSP Noworąblów 15 000,00

600 60016
Zad. 263 Zakup działek na poszerzenie drogi na działce nr 106 

w miejscowości Noworąblów.
7 815,85

700 70005 Zad. 280 Termomodernizacja remizy OSP w Słotwinach. 25 000,00

600 60016
Remont dróg gminnych w sołectwie Słotwiny (droga nr  43 i 

droga nr 1569).
13 939,99

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 1 500,00

900 90095 200,00

900 90004 300,00

12. 600 60016 Słotwiny -Czerwone Łąki Zakup tłucznia wraz z rozplantowaniem na drogach gminnych. 15 167,72  15 167,72      

600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 1 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw w m. Uściąż. 500,00

600 60016
Zad. 278 Przebudowa drogi gminnej na działkach  nr 1986 i 

nr 1965 w miejscowości Uściąż.
36804,92- 36804,92 =0

600 60016
Zad. 266 Remont (modernizacja) drogi gminnej 113420L na 

działce  nr 1975 w miejscowości Uściąż.
36 804,92

14. 600 60016 Uściąż Kolonia
Zad. 286 Przebudowa drogi wewnętrznej na działce 413/1 w 

sołectwie Uściąż Kolonia - dokumentacja techniczna.
16 131,77  16 131,77      

900 90095 3 000,00

900 90095 4 000,00

600 60016 Remont drogi gminnej na dz.nr 693/2. 3 000,00

600 60016
Prace ziemne oraz wznowienie granicy działki drogowej nr.437 

"Gościniec".
15 386,65

Remont i doposażenie placu zabaw w m.Wolica Kolonia

25 386,65

11. Słotwiny 40 939,99

Koszenie i konserwacja placu zabaw w m. Słotwiny.

13. Uściąż

38 304,92

15. Wolica

Karczmiska Pierwsze Kolonia  35 669,85      

10. Noworąblów 22 815,85

7. Karczmiska Drugie 64 270,00

Koszenie i konserwacja terenu rekreacyjno-sportowego w m. 

Karczmiska Drugie.

8. Karczmiska Pierwsze 64 270,00

5. Górki 17 288,63

6. Jaworce-Mieczysławka 17 224,36

Remont, konserwacja i przegląd placu zabaw w m. 

Mieczysławka.

3. Głusko Duże i Kolonia 47 559,80

4. Głusko Małe

Zmiana organizacji ruchu na drodze gminnej  oraz zakup i 

montaż  oznakowania drogowego.

22 365,96

1. Bielsko 19 152,46

2. Chodlik 24 743,95

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa   
Plan wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/335/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 22 marca 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2332
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



600 60016 Koszenie i odkrzaczanie poboczy dróg gminnych. 2 000,00

600 60016
Zakup tabliczek z numerami porządkowymi dla sołectwa 

Wolica Kolonia.
1 500,00

600 60017 Remont drogi do lasu poprzez nawiezienie ziemi. 6993,4 -1000,00 = 5993,40

600 60016 Remont drogi gminnej na dz. 693/2. 3 000,00

900 90095 4 000,00

900 90095 3 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw w m.Wolica Kolonia. 500,00

600 60016
Wylanie betonem dwóch podjazdów  w celu zabezpieczenia 

drogi gminnej przed zalaniem. 
6000-6000,00= 0

600 60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Wolica-Kolonia 7 000,00

700 70005
Zakup materiałów do remontu budynku świetlicy wiejskiej 

i montażu drzwi
950-400 =550,00

700 70005
Zakup drzwi zewnętrznych do budynku remizy OSP 

Wymysłów. 1050-3,00= 1047,00

900 90095 Remont placu zabaw w m. Wymysłów. 3 500,00

600 60017 Remont dróg dojazdowych do pól. 19565,3+403,00 = 19968,30

750 75095 Zakup tablicy informacyjnej wraz z montażem. 150,00

750 75095 Zakup tablicy informacyjnej wraz z montażem. 1 650,00

600 60016

Zad. 287 Przebudowa drogi polożonej na dz. nr ew. 57/2 w 

miejscowości Zaborze Kolonia - prace geodezyjne i 

dokumentacja. 22 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych. 2 242,41

600 60020 Remont przystanku w m. Zaborze. 5 000,00

900 90004 Koszenie placu zabaw w m. Zagajdzie. 2 000,00

900 90095 500,00

900 90095 1 500,00

600 60016 Zakup znaków drogowych U-3C dla m. Zagajdzie. 1 000,00

600 60017

Remont dróg dojazdowych do pól - zakup tłucznia wraz z 

rozplantowaniem. 12 609,98

OGÓŁEM 371 121,83 200 881,17 572 003,00

Wymysłów  25 065,30      

Zaborze 31 042,41

19. Zagajdzie 17 609,98

Konserwacja i przegląd placu zabaw w m. Zagajdzie.

17.

Wolica Kolonia 26 993,40

16.

Remont i doposażenie placu zabaw w m.Wolica Kolonia.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2332
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LVII/335/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-15T11:44:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




